
Дата

од

од

Вре.

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск

Т1 25.35 1 512 1 0 15 10

Т2 2 219 1 1 16 10

Т3 3 520 1 2 1 16 11

4 390 6 3 1 17 11

Досу. 2 5 386 6 4 1 17 12

Реал. 1 6 522 5 1 18 12

7 394 4 36 38 6 1 19 12

9 205 1 6 2 19 13

10 388 4 6 7 2 20 13

11 223 6 28 8 2 21 13

13 214 9 2 21 14

14 203 46 57 10 2 22 14

16 207 11 2 23 14

17 493 6 51 12 2 23 15

19 197 12 3 24 15

22 213 12 4 24 16

А 225 13 4 25 16

Б 525 13 5 26 16

Ц 13 6 27 16

Д 13 7 28 16

7 Мин 5 7 13 8 28 17

М Игр 17 5 13 9 29 17

Вре. 14 9 30 17

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск 15 9 30 18

Т1 15.07 16 235 30 19

Т2 49.09 12 543 30 20

Т3 3 251 7 7 31 20

6 505 1 1 31 21

Досу. 4 7 241 32 21

Реал. 4 9 248 1 33 21

10 240 1 33 22

11 247 7 5 13 33 23

13 246 4 4 33 24

18 243 3 34 24

22 237 34 25

55 250 1

А

Б

Ц 540

Д

7 Мин 4 10 57 60

М Игр 3 3 13 9

САШЕ ЈАНКУЛОСКИ

Играч бр.

Судија А

50

29,31,33,

21,22,24,29,52,54,57,

МИЛАДИНОВСКИ А. 20,39,51,57,

Вид на натпревар : I МАШКА ЛИГА - XII КОЛО

19

34

60

6,7,34,40,48,56,

4,10,32,35,42,43,59,

МАЛЕВСКИ Д.

ЕКИПА Б Боја на дрес

Забелешка

БЕЛИЧЕВСКИ М.

8,12,15,30,46,46,БАШЕВСКИ К.

б
ез
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аб
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е

ш
ки

7 M

ТЕМЕЛКОВСКИ ЦАНЕ

КУЗМАНОВСКИ С.

ЈОШЕВСКИ И.

НАУМОВСКИ А.

МИХАЛИ И.

ТРАЈЧЕВСКИ Т.

КАМЧЕВ Д.

Екипна казна

Тајм аут ПРЕЗИМЕ и ИМЕ

КУЗМАНОВСКИ Д.

АНГЕЛОВСКИ Р.
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 :
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Мерач на време

ЈАКИМ СТОЈЧЕВСКИ

ЗОРАН КИПРЕВСКИ

ЉУПЧО ТРАЈЧЕВСКИ

ДИМКОВСКИ ЉУБИША

Записничар

Забелешка

Дежурен лекар

ПРЕЗИМЕ и ИМЕ

БАРАНДОВСКИ Д.

СТЕФАНОВСКИ Г.

47

ПЕТРУШЕВСКИ Б.

59

ПРЦУЛОВСКИ А.

црвено-црни

РАНГЕЛОВСКИ Ф.

СТОИЈМАНОВСКИ И.

ДАСКАЛОВСКИ Н.

Голови

ЃОРГИЕВСКИ Д.

Полувреме

15 9

Краен Резултат

34

РЕСЕН

РЕСЕН

Гледачи

Капацитет на сала 1350

25

Движење Рез.

3,8,18,30,33,38,

60

сино - бел

Голови

55

КУМАНОВО

41,43,44,45,

Натпревар

7 M

РК ПРЕСПА 2010

16,21,37,53,

РК КУМАНОВО 

Место:

С
л
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ен
 п

р
ет
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ав

н
и

к 
 А

:

ЕКИПА А

Тајм аут

КАСОВСКИ И.

Боја на дрес

ЕКИПА Б

ЗАПИСНИК   ОД   РАКОМЕТЕН   НАТПРЕВАР

Играч бр.Екипна казна

СТАВРЕВСКИ И.

АЛЕКСАНДАР СТЕФАНОВСКИ

Контролор

Судија Б

ИГОР ОГНЕНОВ

10,13,17,31,34,48,

ШАБЕДИНОВСКИ Џ.

СТАВРЕВСКИ НАУМЕ

КЛЕКОВСКИ Б.

СПАСИЌ Д.

25

13/03/2016 Сала: ЗОРАН СТОЈАНОВСКИ18.00

КОСТОВСКИ Д.

ПАВЛОВСКИ Б.

ДИМОВСКИ Х.

ЕКИПА А

Време:

Мажи Жени 

ДА 

НЕ 

ДА 

НЕ 


